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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91322505E

2. Emri i subjektit Lorenc Deda

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Shitblerje makinash, import - eksport te tyre, makina me 
qera, shitblerje te pjeseve te kembimit. Agjensi 
udhetimesh.Design, programim, menaxhimi faqeve te 
internetit, i aktiviteteve promocionale me perdorimin e 
postes elektronike (e-mail), i zonave reklamore ne faqe te 
internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe /ose 
mjeteve te tjera promocionale interaktive, i programeve 
informatike si psh: widgets, mobile apps, social network 
apps, interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, 
revista, TV, radio , si edhe ne vende publike.  programim dhe 
menaxhim i aktivitetit promocional ne perdorim te SMS.  
Programim dhe menaxhim i bazave  te te dhenave 
informatike te klieneteve per arsye promocioanle. Keshillim 
te klienteve per çeshtje marketingu, mardhenie me publikun 
dhe te brandit. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e prodhimit 
dhe shitjes se software (programe), instalim, venie ne pune, 
trajnime, konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.15, Rruga Traktati Natos, 
Objekt me nr.pasurie 167+1-7, Zona kadastrale 1574 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Auto USA
E-Mail: LORI_deda@hotmail.com  
Telefon: 0675575255  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072427-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539079-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Shitblerje makinash, import - eksport te tyre, makina me qera, 
shitblerje te pjeseve te kembimit.")          u be            ("Shitblerje makinash, import - 
eksport te tyre, makina me qera, shitblerje te pjeseve te kembimit. Agjensi 
udhetimesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, objekt me nr.pasurie 4/172, zona kadastrale 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 15, Rruga Traktati Natos, Objekt me nr. pasurie 167+1-7, Zona Kadastrale 
1574;         "

Lista e Dokumenteve:

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607036-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Traktati Natos, Objekt me nr.pasurie 167+1-7, Zona kadastrale 
1574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, objekt me nr.pasurie 4/172, zona kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689688-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(32).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43652F2C-3FF7-4001-96BA-F3DA0D22CBB7
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SHENIMET LORENC DEDA-converted.pdf
IMG-20210419-WA0004.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(18).xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733471-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitblerje makinash, import - eksport te tyre, makina me qera, 
shitblerje te pjeseve te kembimit. Agjensi udhetimesh")          u be            ("Shitblerje 
makinash, import - eksport te tyre, makina me qera, shitblerje te pjeseve te 
kembimit. Agjensi udhetimesh.Design, programim, menaxhimi faqeve te internetit, i 
aktiviteteve promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail), i zonave 
reklamore ne faqe te internetit te paleve te treta nepermjet banner dhe /ose mjeteve te 
tjera promocionale interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile 
apps, social network apps, interactive e-cards, i fushatave reklamore ne gazeta, 
revista, TV, radio , si edhe ne vende publike.  programim dhe menaxhim i aktivitetit 
promocional ne perdorim te SMS.  Programim dhe menaxhim i bazave  te te dhenave 
informatike te klieneteve per arsye promocioanle. Keshillim te klienteve per çeshtje 
marketingu, mardhenie me publikun dhe te brandit. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
prodhimit dhe shitjes se software (programe), instalim, venie ne pune, trajnime, 
konsulenca e te tjera ndihmese per kete fushe")         

Lista e Dokumenteve:

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-891004-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2021.xlsx
Sqarime Te Bilancit.pdf
vendim lori.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2021.xlsx

Datë:18/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4CE39C-1C73-4614-A186-601AF3B93E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4E990A-F545-4E32-9077-9F55C44FA659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F34AF4E-40CE-4485-8556-2CCE9FC6DA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3714C184-9D5E-4C25-938A-603A6301C0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102A9416-5428-47F1-8FC5-27FA7AC753CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3857FF-4597-4671-B38F-21841F6F95E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A98E54D-9705-4187-A49D-85F6DCA1E182

